



Allra käraste Hans Arnold

Konstnären och illustratören Hans Arnold avled den 25 oktober efter en längre tids sjukdom. Han blev 85 år. Men han lever vidare genom sina bilder till bland annat Astrid Lindgrens *Allra käraste syster* och sagosamlingen *Bland tomtar och troll*.



»Jag tjuvlyssnar mig fram genom tillvaron.«

FÖRFATTAREN SIGRID COMBÜCHEN, AKTUELL MED ROMANEN *Spill*.

GLASER GER MAKTEN ÅT LÄSARNA

I sitt nya ungdomsboksprojekt bjuder Pernilla Glaser in läsarna. Fram till december



publicerar hon ett nytt avsnitt varje vecka på bloggen Under trottoaren. Sedan bestämmer läsarna vad som ska hända med karaktärerna Sam, Lova och Ästra.

I mars får vi se resultatet. (www.undertrottoaren.se)

ORDning

Aakkoset fungerar lika bra som bokhylla och som rumsavdelare. Hyllan finns också i gult och grönt och är skapad av Lincoln Kayiwa, som är från Uganda, men sedan länge är bosatt och verksam i Finland. www.kayiwa.fi



Hallå där BENGT BERG

Du är ny riksdagsman (V). Vad har en poet i riksdagen att göra?

– Bedriva språkdemokrati, det vill säga rätten att betrakta världen och uttrycka det man ser av människor och samhälle på ett annat sätt än det allmänt vedertagna. *Wilka frågor kommer du att driva?*

– Dels har jag ett kulturarbetsperspektiv i egen

erfarenhet och vet vilka villkor som gäller för dem som upprätt- håller och vidareutvecklar kulturen,



dels den eviga drömmen om att alla ska få plats på det fantastiska luftskepp som heter kultur och som svävar högt över siffrornas landskap och lönsamhetstänkandets tyranni. Alltså: stöd till dem som utför arbetet, rätten för alla att ta del av detta arbete, det vill säga kulturen. *Wilken dikt skulle du vilja att alla svenskar kunde utantill?*

– *Det eviga av Esaias Tegnérd lärde jag mig själv en gång i tiden – utantill – men för att göra det något enklare och kortare för mina riksdagskollegor ... jo, den här, av den japanske haikumästaren Basho, som levde under 1600-talets andra hälft. När hösten kom kröp vi alla tätt ihop för att värma oss.*